
Ne 
- 

[ 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA (XWEG'ÍST RO DE DECRETOS 
PERIODC 2021 

Fc6_¡o 37 N9 000222 LA PLATA, 96 ENe 909 

VISTO el pedido cursado por la Dirección de Entidades dependiente 

de la Secretaría General, mediante el cual solicita la asignación de funciones con carácter 

Interino, de Jefe de División Administrativa -Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13-, a la 

señora Miriam Elisabeth JARA; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Asignar a partir del 19 de Enero de 2021, funciones con carácter Interino 

en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13 -Jefe de División Administrativa en la 

Dirección de Entidades dependiente de la Secretaría General, a la señora Miriam Elisabeth 

JARA, D.N.I. 17.082.546 Legajo 11.595; quien reviste en la Secretaria de Coordinación 

Municipal, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 09.- 

ARTICULO 29%: El presente decreto.sek=: 

- Coordinación Municipal.- 

0168


